
 

bondora.lv 

Automatizēto maksājumu 
noteikumi un nosacījumi 

 
Spēkā no 06.06.2025.  
 
Šie Automatizēto maksājumu noteikumi un nosacījumi ("Noteikumi") reglamentē kārtību, 
kādā darbojas izvēles iespēja veikt regulārus maksājumus ar maksājuma karti Bondora 
portālā, un veido juridiski saistošu līgumu starp jums ("Klients") un Bondora AS ("Bondora" 
vai "Kreditors"). Tas ļauj Klientam reģistrēt maksājumu karti un autorizēt automātisku 
maksājumu, kas jāveic saskaņā ar spēkā esošajiem līgumiem ar Bondora, izmantojot licencētu 
trešās puses maksājumu pakalpojumu sniedzēju. Reģistrējot maksājumu karti automatizētiem 
maksājumiem, jūs apstiprināt, ka esat izlasījis, sapratis un piekritis šiem Noteikumiem, kas 
darbojas kopā ar Bondora lietošanas noteikumiem ("Lietošanas noteikumi") un Privātuma 
politiku. 
 
Jebkuriem terminiem ar lielo burtu, kas šajos Noteikumos nav definēti citādi, ir tāda nozīme, 
kāda tiem piešķirta Lietošanas noteikumos. 
 

1. DEFINĪCIJAS 

1.1. Automātiskie maksājumi – funkcionalitāte, kas ļauj Klientam pilnvarot Bondora saņemt 
maksājumus. 

1.2. Maksa - Klientam piemērojamā pakalpojumu maksa, kas noteikta Kreditora tīmekļa 
vietnē publicētajā Cenrādī. 

1.3. Maksājumu pakalpojumu sniedzējs – licencēta trešās puses maksājumu iestāde 
(piemēram, AS LHV Pank), kas droši apstrādā karšu darījumus. 
 

2. VISPĀRĪGI NOTEIKUMI 

2.1. Klients var reģistrēt maksājumu karti automātiskai maksājumu veikšanai. Klients 
automātiskiem maksājumiem var reģistrēt tikai debetkarti. Šādi rīkojoties, Klients skaidri 
piekrīt, ka maksājamie maksājumi tiek ieturēti, kā norādīts 2.2. punktā. Klients atļauj 
Kreditoram droši uzglabāt savas kartes datus turpmāko maksājumu apstrādei. Kredīta 
devējs nesaglabā nekādus sensitīvus kartes datus. 



 

bondora.lv 

2.2. Izmantojot Automātisko maksājumu norēķinu, no reģistrētās maksājumu kartes 
automātiski tiek ieturēts maksājums tādā apmērā, kas atbilst: 

2.2.1. maksājumi saskaņā ar Maksājumu grafiku. Klients piekrīt, ka maksājumi saskaņā 
ar Maksājumu grafiku var nebūt vienādi visā atmaksas termiņa periodā, 
piemēram, pirmais un pēdējais maksājums atšķiras vai var mainīties saistībā ar 
esošo Klienta maksājumu saistību grafika maiņu. 

2.2.2. Maksas; 

2.2.3. visi citi maksājumi saistībā ar līgumiem starp Kreditoru un Klientu, tostarp, bet ne 
tikai, ar Kredītlīgumu. 

2.3. Ja Automātiskais maksājums neizdodas nepietiekamu līdzekļu vai tehniskas kļūdas dēļ, 
Kreditors bez papildu piekrišanas var iniciēt līdz 3 (trīs) papildu maksājuma 
mēģinājumiem. Šajos atkārtotajos mēģinājumos var iekasēt pilnu maksājamo summu 
vai samazinātu summu, pamatojoties uz pieejamo atlikumu, ar nosacījumu, ka neviena 
atsevišķa maksa nepārsniedz kopējo parādu par attiecīgo periodu.  

2.4. Automātiskos maksājumus apstrādā Maksājumu pakalpojumu sniedzējs. Par jebkādiem 
ar Automātiskajiem maksājumiem saistītiem jautājumiem Klientam jāsazinās ar 
Maksājumu pakalpojumu sniedzēju vai savu attiecīgo banku.  

2.5. Ja Automātiskais maksājums neizdodas no Klienta atkarīgu apstākļu dēļ (piemēram, 
apturēta debetkarte vai beidzies tās derīguma termiņš, maksājumu kartē nav pietiekamu 
līdzekļu vai līdzīgi apstākļi), Klients tiks informēts, izmantojot vienu no Lietošanas 
noteikumu 6.1. punktā minētajiem saziņas veidiem. Kreditoram ir tiesības saņemt maksu 
par neveiksmīgu automātisko maksājumu apstrādi.  

2.6. Maksājuma neveikšana šajos Noteikumos noteiktajā kārtībā neatbrīvo Klientu no 
Aizdevuma līgumā noteiktajām maksājumu saistībām, un Klients izmanto citas 
Aizdevuma līgumā un/vai Portala kontā pieejamās atmaksas iespējas.  

2.7. Klients var atcelt Automātiskos maksājumus jebkurā laikā pirms nākamā plānotā 
maksājuma, dzēšot reģistrēto maksājumu karti savā Portāla kontā vai sazinoties ar 
Kreditoru.  

2.8. Kredīta devējs patur tiesības jebkurā laikā apturēt vai pārtraukt Automātiskos 
maksājumus, ja ir aizdomas par krāpniecisku darbību vai ja Klients pārkāpj Lietošanas 
noteikumus vai jebkuru citu ar Kreditoru noslēgtu līgumu.  

2.9. Reģistrējot maksājumu karti Automātiskam maksājumam, Klients piekrīt Maksājumu 
pakalpojumu sniedzēja noteiktajiem noteikumiem un nosacījumiem attiecībā uz 
maksājumu.  

 

3. GROZĪJUMI  

 



 

bondora.lv 

3.1. Bondora laiku pa laikam var atjaunināt vai grozīt šos Noteikumus. Par būtiskām 
izmaiņām Klientam tiks paziņots 30 dienas iepriekš, izņemot gadījumus, kad likums vai 
noteikumi nosaka, ka izmaiņām jāstājas spēkā nekavējoties. Turpmāka Automatizēto 
maksājumu izmantošana pēc šādu izmaiņu stāšanās spēkā nozīmē piekrišanu 
atjauninātajiem Noteikumiem. Ja Klients nepiekrīt grozījumiem, viņš var atcelt 
Automātiskos maksājumus. 

 

4. SŪDZĪBAS UN PIEMĒROJAMIE TIESĪBU AKTI  

4.1. Visi strīdi, domstarpības vai sūdzības, kas izriet no šiem Noteikumiem vai ir saistītas ar 
tiem, tiek risināti saskaņā ar Lietošanas noteikumos izklāstītajām procedūrām, tostarp 
noteikumiem par piemērojamiem tiesību aktiem un jurisdikciju. 

 

5. DAŽĀDI PASĀKUMI  

5.1. Šie Noteikumi papildina Bondora Lietošanas noteikumus. Jebkuru pretrunu gadījumā 
noteicošie ir Lietošanas noteikumi. Attiecībā uz personas datu apstrādi attiecas Bondora 
Privātuma politika.  

5.2. Šie Noteikumi kopā ar Lietošanas noteikumiem veido vienotu līgumu starp Klientu un 
Bondora.  

5.3. Ja kāds no noteikumiem tiek atzīts par spēkā neesošu vai neizpildāmu, pārējie noteikumi 
paliek spēkā.  

 

6. KONTAKTINFORMĀCIJA  

6.1. Ja rodas jautājumi vai problēmas saistībā ar automatizētajiem maksājumiem, lūgums 
sazināties ar klientu atbalsta dienestu Bondora vietnē http://www.bondora.lv/.  

 

 

http://www.bondora.lv/lv

